Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2019    №_______
О внесении изменений в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.08.2014 № 577 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для государственных нужд Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.08.2014 № 577 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для государственных нужд Республики Татарстан» следующее изменение:
абзац третий подпункта «e» пункта 3 признать утратившим силу.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин